
ご予約はこちらまで・・・。info@takaradive.com

海のおさそい！

13’１０月
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土
●初島

２ビーチ　￥26,250
クマドリカエルアンコウを探そう！

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金

26 土

27 日

●井田
２ビーチ　￥21,000

じっくりカメラ撮影で遊ぼう！

28 月 　
29 火

30 水

31 木

○田子　２ボート　￥29,400
秋のフトネは前が見えないほどの魚影！伊豆でもトップクラス！

●獅子浜　２ビーチ　￥21,000
タンクを背負って１０歩でエントリー！楽々ビーチダイビング！

□パプアニューギニア・８日間
　【全食事付】※施設内での全食事が含まれます。

￥385,000　１０ダイブ＋無制限ビーチ
宿泊：ワリンディ・プランテーションリゾート【上級バンガロー指定】

パプアニューギニアの沿岸は、世界で最も素晴らしいダイビングを楽しめるスポットが数多くあ
り、「水中カメラマンの天国」としても有名です。

インド太平洋に属するパプアニューギニア海域は、世界で最もサンゴの種類が多い地域に含まれ、

海洋生物の種類は紅海の2倍、カリブ海の 5 倍にも匹敵します。

●浮島＆井田
　４ビーチ　\45,150

民宿泊
初心者安心ツアー！

浮島はウミウシの宝庫。手軽に洞窟ダイ
ブも楽しめる！

　　レスキュー講習・２日間
　　　　　　　合計￥60,250（実習費込）
　　【講習費￥26250・実習費￥21000・教材費13000（登録費込）】

　２６（土）：JAC土浦
　　　　　学　科：10時～14時
　　　　　プール：15時～18時
　２７（日）実習：西伊豆２ダイブ

○安良里　２ボート　￥29,400【ｴﾝﾘｯﾁﾄﾞｴｱｰ・ﾅｲﾄﾛｯｸｽ講習開催】
魚影満載の「沖の根」は見ごたえ抜群！

○伊東　２ボート　￥29,400
白根のソフトコーラル群生は一見の価値あり！平日で海もガラガラ！

およその目安として参考にしてください。ご不明な点はインストラクターまで・・・。 

  ●初級ビーチ（Cカード所持者であればどなたでも参加可能） 

  ■中級ビーチ（経験本数２０本以上の方） 

 

  ○初級ボート（ボート経験１０本未満の方） 

  □中級ボート（ボート経験２０本以上の方） 

  ☆上級ボート（自分のことは自分で出来ることが条件） 

集合場所： 

ジョイフルアスレティッククラブ各店舗またはTAKARA Ｄｉｖｅ 

ご予約･お問合わせはこちらへ…  

℡0297‐44‐6950   

ｱﾄﾞﾚｽ：info@takaradive.com 

キャンセルについて 

お客様のご都合によりキャンセルもしくは内容を変更される場合は、下記の割合でキャンセル料を 

申し受けますので予めご了承ください。【注意】電話予約、メール予約、口頭による予約も含まれます。 

---出発日の前日から起算する。 

               33日前  ２３日前  14日前   7日前    ３日前   前日     当日  

日帰り・１泊２日の場合  ０％    ０％      ０％      20％   30％      50％   100％  

御蔵島・伊豆大島の場合  ０％    ０％    20％   30％      40％   50％   100％  

沖 縄の場合       ０％     30％       30％   30％   50％         50％   100％  

海 外の場合       30％          30％       30％   30％   50％      50％   100％    

 ※海外・沖縄・伊豆七島のみ午後３時以降の連絡は代理店の営業時間の関係上、翌日扱いとなります。 

【お試しドライスーツ体験！１０月～１２月】 

プールでも海でもドライスーツの 

レンタル料金１００％ＯＦＦ！ 
※ショップレンタル在庫のサイズのみ適用 １週間前までにお知らせ下さい。 

※現地レンタルの場合は別途レンタル費が必要になります。 
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